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PRZEDSZKOLAKI  Z  WIZYTĄ  W  PODDĘBICKIEJ  KOMENDZIEPRZEDSZKOLAKI  Z  WIZYTĄ  W  PODDĘBICKIEJ  KOMENDZIEPRZEDSZKOLAKI  Z  WIZYTĄ  W  PODDĘBICKIEJ  KOMENDZIE

Do  Komendy  Powiatowej  Policji  w  Poddębicach  zawitali  mali  goście  z  Przedszkola  Publicznego  w
Poddębicach.  Niecodzienna  wizyta  była  dla  dzieci  okazją  do  obejrzenia  budynku  komendy  od
środka  i  zapoznania  się  z  pracą  funkcjonariuszy.  Wiele  emocji  wzbudziły  pomieszczenia,  które  nie
każdy  ma  okazję  zobaczyć  z  bliska.

5  października  2018  roku  dzielnicowy  oprowadził  po  budynku  komendy  5-latków,  które  z   lekką  nieśmiałością  zaglądały
do  celi  aresztu,  w  którym  przebywają  osoby  zatrzymane,  siłowni  czy  niebieskiego  pokoju  przesłuchań.  Szczególnie  to
ostatnie  pomieszczenie  przypadło  dzieciom  do  gustu.  Kolorowe  obrazki,  malowanki  i  zabawki  przypominające  salę
zabaw  powodowały,  że  maluchy  nie  chciały  z  niego  wychodzić.  Oczywiście  spotkanie  z  policjantami  nie  mogło  się  obyć
bez  pokazu  radiowozu  i  jego  wyposażenia.  Policjant  opowiedział  małym  gościom  o  swojej  pracy  i  zaprezentował  pojazd,
który  wykorzystuje  do  zadań  służbowych.  Podczas  spotkania  poruszono  także  kwestię  bezpieczeństwa,  a  rozmowom
przyświecało  hasło  „Kręci  mnie  bezpieczeństwo…przez  cały  rok  szkolny”.  Ogromna  wiedza  maluchów  i  ich  aktywność
były  zaskakujące.  Bezbłędnie  udzielały  odpowiedzi  na  pytania  związane  z  numerami  alarmowymi,  bezpieczeństwem  w
ruchu  drogowym,  czy  właściwymi  zachowaniami  w  kontaktach  z  nieznajomymi.  Dzieci  ubrane  w  kamizelki  odblaskowe
dodatkowo  omówiły  zalety  posiadania  elementów  odblaskowych.  Na  zakończenie  przedszkolaki  z  radością  zapowiedziały
już  kolejną  wizytę,  aby  tym  razem  zobaczyć  pokaz  posłuszeństwa  psa  służbowego  „Xambo”  oraz  strzelnicę.

st.sierż.Sylwia  Kaźmierczak,  tel.  695-406-267
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